
UCHWAŁA NR XIV/104/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w grupie Rybackiej w okresie 
programowania 2014 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378), w związku § 1 ust. 2 Uchwały nr XXVII/257/2009 Rady 
Gminy Malechowo z dnia 7 sierpnia 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody dla Wójta Gminy 
Malechowo do podjęcia działań zmierzających do utworzenia stowarzyszenia Darłowska Lokalna 
Grupa Rybacka oraz woli przystąpienia do takiego stowarzyszenia, uchwala się co następuje:

§ 1. Deklaruje się wolę kontynuacji członkostwa w Darłowskiej Lokalnej Grupie Rybackiej w 
dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści działającej jako Lokalna Grupa Działania w rozumieniu 
ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności w okresie 
realizacji Programu Operacyjnego Ryby na lata 2014 - 2020.

§ 2. Jednocześnie Gmina Malechowo deklaruje wolę współtworzenia obszaru Darłowskiej 
Lokalnej Grupy Rybackiej w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści oraz realizacji Lokalnej Strategii 
Rozwoju, z uwzględnieniem okresu programowania 2014 - 2020.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 78497965-4C0E-42BA-A987-E800BC039C46. Podpisany Strona 1




